
استان فارس 
خنج

سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه خنج خبر داد؛
 برگزاری نخستین جشنواره آب انبارها 

با عنوان »برکه های با برکت در خنج«
نخستین  گفت :  خنج  شهرستان  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  سرپرست 
جشنواره آب انبارها در  این شهرستان به همت اداره اوقاف و امور خیریه 

شهرستان خنج برگزار می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره كل اوقاف و امور 
نام  با  انبارها  آب  جشنواره  نخستین  گفت:  ناسک ،  جواد  فارس،  خیریه 
برکه های با برکت در این شهرستان با هدف ترویج فرهنگ وقف، احیا 
انبارها و بزرگداشت  از موقوفات عام المنفعه به خصوص آب  و حراست 

واقفین خیراندیش و تقویت کیفی آب انبارها برگزار می شود. 
سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خنج با اشاره به اینکه این 
می شود،  برگزار  خنج  شهرستان  در   97 سال  اردیبهشت ماه  در  جشنواره 
آب  به  اقتصادی  رویکرد  با  اشتغال زایی  محور  با  جشنواره  این  افزود: 
انبارها، تخریب آب انبارها به دلیل محیطی و انسانی، قابل استفاده بودن 
و  آبرسانی  وسایل  از  فیزیکی  پیشرفت  و  حاضر  عصر  در  انبارها  آب 

ساماندهی آبرسانی آب انبارها برگزار می شود. 
این مسئول با بیان اینکه شرکت در این جشنواره برای عموم علاقه مندان 
آزاد می باشد، افزود: کلیه علاقه مندان می توانند بدون محدودیت سنی در 
و  نمایند  شرکت  جشنواره  این  در  نقاشی  عکس،  ارائه  با  جشنواره  این 
محتوای  به  ادامه  در  ناسک  بهره مند شود.  این جشنواره  نفیس  از جوایز 
برگزاری جشنواره اشاره نمود و بیان کرد: این جشنواره با حضور نقاشان، 
اهمیت آب  کلیپ،  پخش  انبارها،  وراث آب  برتر،  هنرمندان  عکاسان، 

انبارها و زندگینامه آب انبارسازان برگزار می شود. 
کلیه  داشت:  ابراز  خنج  شهرستان  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  سرپرست 
پایان  تا  را  خود  آثار  می توانند  جشنواره  در  شرکت  جهت  علاقه مندان 
امور خیریه شهرستان خنج واقع  اوقاف و  اداره  به  فروردین ماه سال 97 
در خیابان رسالت و یا به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان در 

خیابان پاسداران ارسال نمایند. 
جواد ناسک یادآور شد: در این جشنواره به کسانی که بهترین نام پیشنهادی 

برای آب انبارها انتخاب نمایند جوایز نفیسی اهدا می شود. 

هم زمان با افتتاح 25 پاسگاه پلیس راه در 16 استان 
کشور صورت گرفت؛

2 پاسگاه پلیس راه در فارس به 
بهره برداری رسید

و  راهداری  سازمان  رئیس  و  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون  حضور  با 
حمل ونقل جاده ای کشور، سردار حمیدی فرمانده پلیس راهور ناجا، سردار 
مهری رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی و جمعی از مسئولان کشوری، 
مراسم افتتاحیه هم زمان 25 پاسگاه پلیس پیش ساخته در 16 استان کشور 

از طریق ویدیو کنفرانس برگزار شد.
فرماندهی  اجتماعی  معاونت  حوزه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
راستای  در  پاسگاه  تعداد  این  بهسازی  و  احداث  فارس،  استان  انتظامی 
اجرای سیاست های سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای برای احداث و 

نگهداری ساختمان های پلیس راه است.
در استان فارس نیز هم زمان با سراسر کشور و با حضور سردار گودرزی 
جاده ای  حمل ونقل  و  راهداری  مدیرکل  استان،  انتظامی  نیروی  فرمانده 
فارس، مهندس میرزایی مدیر دفتر حمل ونقل ترافیک استانداری، سرهنگ 
احمدی فرمانده قرارگاه شمال پلیس راه استان و جمعی از مسئولین محلی و 
استانی،  از دو پاسگاه پلیس راه نورآباد در محور ممسنی-قائمیه و پاسگاه 

پلیس راه خنج در محور خنج-قیر بهره برداری شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس 
در  پلیس راه  باب   25 از  هم زمان  بهره برداری  آیین  در  سیاهپور  علیرضا 
16 استان کشور گفت: ساختمان های جدید پاسگاه های پلیس راه باهدف 
به منظور  همچنین  و  جاده ای  حمل ونقل  سیستم  در  جدید  تحولی  ایجاد 
رضایت مندی بیشتر مردم از مسائل و مشکلات جاده ای و خدمات رسانی 

بهینه به کاربران جاده ای احداث می شود.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس با اشاره به اهمیت حمل ونقل 
جاده ای و سهم 90 درصدی در جابه جایی کالا و مسافر در کشور تصریح 
به  جاده ای  خدمات رسانی  در  مهم  بسیار  دستگاه های  از  پلیس راه  کرد: 
شهروندان است و ساختمان پلیس راه و محل استقرار نیروها نقش مهمی 
به  توجه  اضافه کرد:  پایان  در  سیاهپور  دارد.  پلیس  بهره وری  میزان  در 
ترمیم، نگهداری، تجهیز و ساخت پاسگاه های پلیس راه از اولویت های مهم 
راهداری و حمل ونقل جاده ای است و افتتاح این دو پاسگاه و سه پاسگاه 

درحال ساخت دیگر گواه این ادعاست.
میلیارد  بااعتبار 49  و  پیش ساخته  به صورت  پاسگاه  این دو  است  گفتنی 
ریال و زیربنای هرکدام 550 متر و درزمینه ای 3 هزار متری )خنج( و 4 
هزار 500 متری )نورآباد( احداث شده و دارای مستحدثات ساختمان یک 
طبقه پیش ساخته، اتاقک موتورخانه، محوطه سازی داخل، پارکینگ مقابل 

و رمپ های دسترسی به پلیس راه است.

استان خوزستان 
معاون فرماندار شادگان:

ساماندهی بازار شادگان ضروری است

معاون فرماندار شادگان در جلسه ستاد ساماندهی بازار شادگان برلزوم تهیه 
مکان و محل های مناسب برای دست فروشان تأکید کرد.

ستاد  جلسه  در  آلبوغبیش  نعمت اله  حکیمی:  ناصر  عکاس/  و  خبرنگار 
ساماندهی بازار شادگان که در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد 
بر ضرورت ساماندهی بازار شادگان تأکید کرد و گفت: تسریع در تهیه 
ایجاد محل های مناسب برای دست فروشان و جابه جایی آنان به منظور  و 

رفع سد معبر ایجاد شده، لازم و ضروری است.
معاون فرماندار شادگان برلزوم شناسایی کلیه دست فروشان و سازه ها و 
جهت  در  برنامه ریزی  و  شهری  معابر  در  نصب  شده  غیرمجاز  دکه های 
ساماندهی و رفع مشکل سد معبر تأکید کرد و همکاری کلیه دستگاه های 
با  بازار  ساماندهی  ستاد  مصوبات  اجرای  راستای  در  شهرستان  اجرایی 
اولویت عرضه کنندگان مواد غذایی به ویژه ماهی فروشان را خواستار شد.

وی در ادامه جذب سرمایه گذار بخش خصوصی و سرمایه گذاری توسط 
و  منطقه  اقتصادی  رونق  بازار،  ساماندهی  به منظور  اصناف  اتحادیه های 

تحقق شعار اقتصاد مقاومتی تولید و اشتغال را نیز مورد تأکید قرارداد.
آلبوغبیش در پایان با اشاره به اهمیت فرهنگ سازی در کاهش مشکلات 
سد معبر و لزوم فرهنگ سازی توسط کلیه ادارات شهرستان، از تخریب 
استمرار  بازار،  به عنوان  استفاده  و  مالکین  هماهنگی  با  فرسوده  اماکن 
به موقع  اجرای  مشکل،  رفع  تا  بازار  ساماندهی  ستاد  جلسات  تشکیل 
سد  رفع  جهت  شهرستان  اجرایی  دستگاه های  کلیه  همکاری  مصوبات، 
معبر، گسترش بازار در نقاط مختلف شهر و تمرکززدایی، شناسایی کلیه 
دست فروشان، شناسایی محل های مناسب و ایجاد و راه اندازی جمعه بازار یا 
دوشنبه بازار به عنوان اهم مصوبات جلسه که می باید اجرایی شوند یاد کرد.

در هندیجان صورت گرفت؛
ارائه ۱۱۸ فقره وام اشتغال زایی به 

مددجویان کمیته امداد
به  اشتغال زایی  وام  فقره   ۱۱۸ ارائه  از  هندیجان  امام  امداد  کمیته  رئیس 

مددجویان این کمیته خبر داد.
خبرنگار و عکاس/ ناصر حکیمی: بهمن قنواتی رئیس کمیته امداد امام 
هندیجان دراین باره گفت: در راستای ایجاد اشتغال به افراد جویای کار 
به  اشتغال زایی  وام  فقره   ۱۱۸ توانست  هندیجان  شهرستان  امداد  کمیته 

میانگین به هر نفر معادل ۲۰ میلیون وام تسهیلات ارائه نماید.
قنواتی در ادامه افزود: ۱۹۸ فقره وام کارگشایی همچنین به میانگین به هر 
نفر معادل ۲ میلیون تومان پرداخت و هزینه تحصیل دانشجویی به ۲۵ نفر 
از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد معادل ۲۶ میلیون تومان پرداخت. 

وی در بخش مسکن و تعمیرات ادامه داد و به ۲۵ نفر از مددجویان تحت 
این نهاد معادل ۳۷ میلیون تومان پرداخت شد. 

تومان  میلیون   ۵۵۰ معادل  احداث  خصوص  در  دیگر  بخش  در  قنواتی 
پیمانکار مشخص گردید؛ وی همچنین در بخش آموزش  اعتبار لازم و 
خانواده های تحت پوشش در بحث مواد مخدر امداد نجات طرح قرآن در 
حسینیه ها و آموزش خانواده و بهداشت درمان ۵۰ دوره تکمیلی صورت 
گرفت. قنواتی در بخش درمانی مناطق محروم شهرستان هندیجان اشاره 
نمود که معادل ۵۴ میلیون تومان هزینه های درمانی افراد تحت پوشش و 
مددجویان که به صورت مابه التفاوت و هزینه ازدواج جهیزه به نوعروسان 
تحت پوشش به ۲۲ نوعروس از سوی کمیته امداد شهرستان هندیجان اهدا 
گردید. رئیس کمیته امداد هندیجان در ادامه عنوان کرد: ۸۵ مورد کودک 
زیر ۵ سال تحت پوشش کمیته که از سوءتغذیه مشکل داشتند معادل ۷۰ 
میلیون تومان پرداخت و در بخش اکرام و ایتام به ۱۶۴ نفر یتیم و مستمند 

و مستحق ۲۷۵ میلیون تومان پرداخت شد.
 قنواتی در پایان گفت: ۱۶ نفر از مددجویان و افراد تحت پوشش را به 
کربلا معلا مشرف نمودند و ۶۴ دانش آموز و دانشجویان تحت این نهاد به 
مشهد و دزفول و سفر زیارتی و تفریحی اعزام و ۱۰۰ جلد نهج البلاغه و به 

۱۰۰ خانواده تحت پوشش کمیته امداد هدیه نماید.

استان بوشهر
فرماندار دشتی:

آبیاری تحت فشار در هزار هکتار از 
اراضی دشتی اجرا می شود

آبیاری  اعتبار  گرفته  صورت  پیگیری های  با  گفت:  دشتی  فرماندار 
تحت فشار در هزار هکتار از اراضی این شهرستان گرفته  شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالله نادری در نشست با کشاورزان شهرستان 
دشتی اظهار داشت: در سفر اخیر معاون وزیر جهاد کشاورزی به شهرستان 
دشتی نامه ای به اتفاق سید کمال الدین شهریاری نماینده مردم شهرستان های 
دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی در خصوص اختصاص اعتبار 

برای اجرای آبیاری تحت فشار تنظیم که با این درخواست موافقت شد.
وی افزود: در همین راستا به زودی عملیات اجرایی آبیاری تحت فشار در 

هزار هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان اجرا می شود.
درخواست  به  کشاورزی  جهاد  وزیر  معاون  همچنین  کرد:  بیان  نادری 
لیمو  باغات  کشت  برای  کاردنه  اراضی  از  هکتار   ۲۰۰ واگذاری 
منطقه  اشتغال  در  بسزایی  نقش  نیز  این طرح  اجرای   موافقت کردند که 
این  نشست ها  این گونه  تشکیل  از  هدف  کرد:  بیان  وی  داشت.  خواهد 
است که کشاورزان از نزدیک مسائل و مشکلات خود را بیان کنند و ما 
نیز براساس درخواست های شما کشاورزان زحمت کش برای سال آینده 

برنامه ریزی و اولویت بندی داشته باشیم.
نادری بیان کرد: همه مسئولین در جهت رفع مشکلات کشاورزان تلاش 
بر  تأکید  با  از هیچ تلاشی دریغ ورزند. وی  نباید  این راستا  کنند و در 
اینکه دشتی یکی از قطب های کشاورزی استان است، گفت: با توجه به 
ظرفیت و پتانسیل های فراوان بخش کشاورزی در این شهرستان ضرورت 

دارد توجه جدی به آن صورت گیرد.
نادری اضافه کرد: با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید توجه خوبی به 
اعتبارات آبیاری تحت فشار،  افزایش  بخش کشاورزی شهرستان شد که 
اجرای سازه های آبخیزداری و... از مهم ترین اقدامات به شمار می رود و 
در سال آینده نیز تلاش داریم با حضور مدیران استانی بخشی از مشکلات 
زنبورداران،  مشکلات  برای حل  کرد:  بیان  وی  کنیم.  مرتفع  را  موجود 
حل  رویکرد  با  جداگانه  جلسات  هرکدام  و...  گلخانه ها  مرغداری ها، 
مشکلات و با حضور دستگاه های ذی ربط تشکیل می شود. ناداری ضمن 
تقدیر از همکاری خوب بانک کشاورزی بر ضرورت تعامل و همکاری 

بیشتر با کشاورزان شهرستان تأکید کرد.

استان هرمزگان 
معاون مهندسی آبفای هرمزگان خبر داد؛

بازسازی شبکه های فاضلاب شهر 
بندرعباس به روش نوین لوله شکافی

معاون مهندسی و توسعه آبفای هرمزگان اعلام کرد: اصلاح و بازسازی 
شبکه های فاضلاب شهر بندرعباس به روش نوین لوله شکافی برای اولین 

بار در هرمزگان انجام شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از آبفای هرمزگان، سعید صادقی گفت: 
شرق  محلات  برخی  فاضلاب  شبکه های  فنّاوری  این  با  حاضر  درحال 
بندرعباس بلوار سوم خرداد و بلوار ۱۲ فروردین و خیابان فدائیان اسلام و 
رسالت شمالی حدفاصل چهارراه پردیس تا گفتگوی تمدن ها درمجموع 
به طول ۱۴۰۰ متر در مدت زمان کمتر از یک ماه اصلاح و بازسازی شد.

انجام شده، اجرای پروژه اصلاح  وی افزود: بر اساس طرح های پژوهشی 
شبکه به روش مدرن درمجموع صرفه جویی اقتصادی کلان داشته و این 
مهندسان  فنی  دانش  تکیه بر  و  وابستگی خارجی  عدم  به  توجه  با  پروژه 
حمایت  و  مقاومتی  اقتصاد  اهداف  تحقق  درراستای  بلند  گامی  داخلی، 
شبکه های  عمده  مشکلات  به  اشاره  با  وی  است.  دانش بنیان  تفکر  از 
بالای  دلیل مجاورت و سطح  به  قبلی  فاضلاب، تصریح کرد: شبکه های 
آب زیرزمینی شور متصل به دریا دچار تنش شدید خوردگی شده که با 
پیشرفت خوردگی و فرسودگی لوله ها آب زیرسطحی متصل به دریا به 
این شبکه ها راه پیداکرده و با افزایش شدید میزان مواد محلول معدنی در 
فاضلاب خام موجب افزایش قیمت تصفیه هر مترمکعب فاضلاب می شود.
صادقی تأکید کرد: اصلاح تأسیسات زیربنایی به ویژه تأسیسات فاضلاب 
و  بوده  زمان بر  بسیار  ندارد،  جریان  قطع  امکان  که  بهره برداری  درحال 
باتدبیر  اما  است  انجام  قابل  متعارف  روش های  به  گزاف  هزینه های  با 
و  هرمزگان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مهندسی  معاونت  در  انجام شده 
شناسایی شرکت های دانش بنیان به عنوان سومین استان توانست با استفاده 
از این فناوری مدرن، فرآیند اصلاح و بازسازی شبکه های فاضلاب شهر 
بندرعباس را عملیاتی کند. به گفته وی در این روش مدرن که تنها ده 
درصد شبکه حفاری می شود و در آن نیازی به انسداد معابر نیست، لوله 
قدیمی از محل این حفاری با لوله های پلی اتیلن تک جداره که در مقابل 
خوردگی مقاوم هستند و امکان نفوذ آب زیرزمین متصل به دریا در آن 

میسر وجود ندارد، جایگزین می شود.
معاون مهندسی و توسعه آبفای هرمزگان افزود: صرفه جویی در زمان و 
تسریع در اجرای پروژه تا ۲۰۰ متر در روز برای هر محور، عدم نیاز به 
فرسوده  لوله های  کامل  بازسازی  و  هزینه  در  صرفه جویی  ترانشه،  حفر 
است.  شکافی  لوله  روش  به  فاضلاب  شبکه های  اصلاح  مزایای  ازجمله 
درحالی که در صورت اجرای این پروژه ها با روش ترانشه باز علاوه بر 
زمان بر بودن آن با مشکلاتی نظیر جابجایی معارض و تأسیسات آب، برق، 

تلفن و فیبر نوری و سایر مشکلات اجتماعی مواجه خواهیم بود.
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جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه آیین کلنگ زنی احداث مسجد حضرت عباس )ع( در روستای خیرآباد خنج
سرپرست اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خنج گفت: در آیینی باشکوه کلنگ احداث مسجد حضرت عباس )ع( بااعتبار اولیه 50 میلیون 
ریال با حضور خیرین و اعضا شورای شهر به زمین زده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
فارس، جواد ناسک بابیان این مطلب اظهار داشت: در آیینی باشکوه کلنگ احداث مسجد حضرت عباس)ع( در روستای خیرآباد بخش 
مرکزی شهرستان خنج در زمینی به متراژ 120 مترمربع به زمین زده شد. وی بابیان اینکه این مسجد در یک طبقه ساخته می شود، اظهار داشت: 
این مسجد با کمک های خیرین و مشارکت بسیج سازندگی بااعتبار 100 میلیون ریال و تخصیص 2 درصد سهم نفت و گاز احداث می شود.

ناسک خاطر نشان کرد: برای احداث این مسجد یک قطعه زمین از طرح هادی بنیادمسکن با کاربری مذهبی اهدا شده است که پیش بینی 
می شود طی مدت 2 سال این مسجد احداث و به بهره برداری برسد. گفتنی است مراسم کلنگ زنی این مسجد صبح روز چهارشنبه 2 اسفندماه 

با حضور کارکنان اداره اوقاف و امور خیریه، دهیاری شهرستان و اعضای شورای شهر شهرستان خنج برگزار شد.

آگهی ابلاغ دادنامه 
شماره  دادنامه  موجب  به  که  خدارحم  فرزند  عنایت  نوید  آقای  به  بدینوسیله 
حمل  اتهام  به    960258 بایگانی  شماره  و   96/3/31 مورخ   9609977118100468
محکوم  نقدی  جزای  ریال  میلیون  هفت  و  بیست  خارجی  الکی  مشروبات  نگهداری  و 
گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز 
از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار جدید قرآن 
طبق  مقرر  مهلت  انقضای  از  پس  اینصورت  غیر  در  نمایند  تسلیم  پارک  لونا  روبروی 

مقررات قانونی اقدام خواهد شد. 26155/م الف  26316    
دفتر شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

اصلاحیه
در  فروش  پایه  قیمت   1396/11/29 مورخه   1396012001923196 شماره  نامه  پیرو 
رحیم  له  محکوم  اجرایی   960125 کلاسه  پرونده  منقول  اموال  مزایده  آگهی  خصوص 
-2182 طلوع  روزنامه  در  مندرج  ایبلو  نوروزی  اصغر  علی  طرفیت  به  قراچه  کرمی 

به اشتباه یک میلیارد و یکصد و سه میلیون درج گردیده بوده است که مبلغ   96/12/3
پنجاه میلیون و هفتصد و شانزده هزار ریال صحیح می باشد.  1644/ م الف       6/2148       

دشتستانی– مدیر اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش 
چنارشاهیجان و کوهمره

آگهی افراز و معاینه محل
نظر به اینکه خانم مهر نگار اسماعیل زاده وکیل مالکین مشاعی طبق تقاضای وارده به 
شماره 34018573 مورخ 96/11/26 درخواست افراز سهمیه خود از پلاک 2680/1 
واقع در بخش یک شیراز را نموده و نیز اعلام داشته که هیچ گونه آدرسی از سایر مالکین 
ندارد  حقیقت  نگهدار  حسین  غلام  و  رضا  غلام  فرزند  محمدبزرگپور  های  بنام  مشاعي 
اینک به استناد ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا از کلیه صاحبان 
حقیقی و حقوقی و مالکین مشاعی فوق الذکر در پلاک فوق الاشاره دعوت به عمل می 
آید که به موجب ماده 3 آئین نامه اجرای افراز و فروش املاک شماع مصوبه آذر ماه 
57 راس ساعت 7.30 صبح مورخ 96/12/19 در محل وقوع ملک حاضر تا از پلاک 
مذکور توسط نماینده و نقشه بردار این اداره معاینه محل به عمل آید در غیر اینصورت 
عملیات افراز انجام و عدم حضور مانع اجرای عملیات افرازی نخواهد شد این آگهی فقط 

در یک نوبت منتشر خواهد شد.     26168/م الف     26302/15954
جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس ثبت ناحیه 2 شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأي شماره 139660324009007733 - 1396/11/3 هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي بوشهر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای مهدی فتوت فرزند محمد به شماره شناسنامه 
244 صادره از بوشهر به شماره ملی 3500794807 در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 146 مترمربع پلاک 122 فرعي از 3355 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 
اصلی 3355 واقع در بخش دو بوشهر خریداری از حمید بذرافکن مالک رسمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   2407/ م الف               26326                  

تاریخ انتشار نوبت اول:  1396/12/05           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/12/20
سهراب خواجه – رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی افراز و معاینه محل
نظر به اینکه خانم مهر نگاراسماعیل زاده وکیل مالکین مشاعی طبق تقاضای وارده به 
شماره 34018571 مورخ 96/11/26 درخواست افراز سهمیه خود از پلاک 3028 
واقع در بخش یک شیراز را نموده و نیز اعلام داشته که هیچ گونه آدرسی از سایر 
مالکین مشاعي بنام های شریف خانم بالا وجدانی و خانم بهتری اسلامی ندارد اینک به 
استناد ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا از کلیه صاحبان حقیقی 
و حقوقی و مالکین مشاعی فوق الذکر در پلاک فوق الاشاره دعوت به عمل می آید 
که به موجب ماده 3 آئین نامه اجرای افراز و فروش املاک شماع مصوبه آذر ماه 57 
پلاک  از  تا  ملک حاضر  وقوع  محل  در  مورخ 96/12/19  ساعت 7/30 صبح  راس 
مذکور توسط نماینده و نقشه بردار این اداره معاینه محل به عمل آید در غیر اینصورت 
عملیات افراز انجام و عدم حضور مانع اجرای عملیات افرازی نخواهد شد این آگهی 

فقط در یک نوبت منتشر خواهد شد.
26169/م الف             26301/15955 

جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس ثبت ناحیه 2 شیراز

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت بیلان گستر پارس حساب شیراز شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 42979 و شناسه ملی 14005405997 به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ 

1396/10/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:

 خانم مریم یاور به سمت رئیس هیات مدیره خانم لیلا عرب بهارلو به سمت نایب رئیس 
هیات مدیره آقای احمد یاور به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره آقای محمد یاور 

به سمت عضو هیات مدیره
- کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها به امضاء آقای 
احمد یاور همراه با مهر شر کت و نامه های عادی و اداری به امضا  آقای احمد یاور 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
انتخاب  امضاء  حق  دارندگان  تعیین  مدیران،  سمت  تعیین  تصمیمات  مستند  این  باثبت 
پایگاه در  و  ثبت  مرقوم  الکترونیک شخصیت حقوقی  متقاضی در سوابق  توسط   شده 
آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.     26170/م الف        26327/15957

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارس
مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی حصر وراثت
مورخ   252 اندیکاتور  شماره  به  که  درخواستی  شرح  به  حسن  فرزند  گوهری  فاطمه  خانم 
96/12/2 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی  انحصار وراثت نموده و اعلام 
داشته که مرحوم قربانعلی زارعی فرزند حسین به شماره ملی 2372320459 – 1329 صادره 
نموده  دایمی خود شهرستان کازرون فوت  اقامتگاه  در  تاریخ 1395/8/27  در  از کازرون 
وراث حین الفوت وی عبارتند از: 1- فاطمه گوهری به شماره ملی 2370269723- 1333 
کازرون   1365  -2372491121 ملی  شماره  به  زارعی  علیرضا   -2 متوفی  زوجه  کازرون 
پسر متوفی 3- رضا زارعی به شماره ملی 2360145673- 1369 کازرون پسر متوفی 4- 
قاسم زارعی به شماره ملی 2373065841- 1362 کازرون پسر متوفی 5- زهره زارعی به 
ملی  شماره  به  زارعی  زهرا   -6 متوفی  دختر  کازرون   1358  -2371969672 ملی  شماره 

2370453346- 1356 کازرون دختر متوفی ولاغیر
تا  نماید  نوبت آگهی می  را در یک  مزبور  تشریفات درخواست  انجام  از  اینک شورا پس 
هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف 

یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
  1649/م الف             6/2149        

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت بیلان گستر پارس حساب شیراز شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 42979 و شناسه ملی 14005405997 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 

بطور فوق العاده مورخ 1396/10/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

ملی  شماره  به  یاور  محمد  آقای  و   2280767457 ملی  شماره  به  یاور  مریم  خانم   
احمد  آقای  و  ملی 2299471693  به شماره  بهارلو  لیلا عرب  خانم  و   2282407921

یاور به شماره ملی 2371863947 برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند
-آقای سعید عسکری به شماره ملی 2299050566 به عنوان بازرس اصلی و خانم فاطمه 
برای مدت 1 سال  البدل  بازرسی علی  به عنوان  به شماره ملی 2292715791  دهقانی 

مالی انتخاب گردیدند.
- روزنامه طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

باثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ، انتخاب بازرس،انتخاب مدیران 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد. 26171/م الف  26328/15956
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان فارس

مرجع ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی حصر وراثت 
خانم لیلا مرادی به شماره ملی 2372190806 کازرون با وکالت خانم سهیلا مزارعی به 
استناد شهادتنامه و گواهی فوت و مشخصات ورثه درخواستی به شماره اندیکاتور 250 
مورخ 96/11/29 تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان حسین حسنی 
بلیانی فرزند بابارضا به شماره ملی 2370559993 متولد 1305 در کازرون به رحمت 
ایزدی پیوسته و ورثه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1- محمدرحیم حسنی بلیانی 
بلیانی  حسنی  نامدار   -2 متوفی  پسر  کازرون   1329  –  2372131648 ملی  شماره  به 
بلیانی به  به شماره ملی 2370563427- 1332 کازرون پسر متوفی 3- عسکر حسنی 
بلیانی  متوفی 4- محمدحسن حسنی  پسر  ملی 2370566639- 1343 کازرون  شماره 
به  بلیانی  حسنی  رضا   -5 متوفی  پسر  کازرون   1345  -2370566647 ملی  شماره  به 
شماره ملی 2370566655- 1347 کازرون پسر متوفی 6- حلیمه حسنی بلیانی به شماره 
ملی 2370563982- 1335 کازرون دختر متوفی 7- زهرا حسنی بلیانی به شماره ملی 
به شماره ملی  بلیانی  – 1337 کازرون دختر متوفی 8- سکینه حسنی   2372146009

2370568410- 1353 کازرون دختر متوفی
اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی 

ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
1647/م الف          6/2153

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون


